
1

U S N E S E N Í
z 33.  zasedání  Zastupitelstva  města  Stříbra  konaného  dne  

11.04.2018

Zastupitelstvo města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Zastupitelstva města Stříbra v předloženém
rozsahu bez připomínek s konstatováním:
Splněno: 32/V/4, 5, 10, 12; 29/V/10; 26/VII/3; 28/VI/1; 32/V/7
Nesplněno:
Vyřazeno:
Trvá: 23/V/12; 2/VII/4; 6/V/9; 9/VII/9; 11/IV/18, 19, 20; 15/VI/13; 16/V/10; 19/V/8; 23/VI/3; 
26/VII/2; 30/V/1, 2, 3, 4, 10, 11, 13; 31/VI/1, 7; 32/V/1, 2, 3, 6, 8, 9, 11
Dlouhodobě sledované úkoly: 23/V/12, 2/VII/4 

2. Zápis z 31. jednání Finančního výboru ze dne 03.04.2018. 
3. Zápis z 29. jednání Výboru výstavby, územního plánování a Fondu rozvoje bydlení ze dne 

28.03.2018. 
4. Zápis z 28. jednání Kontrolního výboru ze dne 29.03.2018. 
5. Zápis z 20. jednání Výboru pro zdravotnictví, sociální otázky a pečovatelskou službu. 
6. Rezignaci pana Klause Křeválka, trvale bytem na funkci  

člena Výboru pro části obce, jako zástupce za část obce Lhota u Stříbra.

II. SCHVALUJE:

1. Program jednání 33. zasedání Zastupitelstva města Stříbra s doplněním a pozměňovacími 
návrhy.

2. Zpracovatele zápisu Marcelu Novákovou a ověřovatele zápisu ve složení: Blahoslav Kupec, 
PhDr. Jitka Soukupová. 

3. Návrhovou komisi ve složení: Karel Neuberger, MBA, Mgr. Pavel Herbst, Mgr. Jaroslava 
Laššáková. 

4. Prodloužení termínů u úkolů: 23/VI/3 do 23.05.2018, 30/V/3, 4 do 20.06.2018
5. Majetkoprávní úkony s konkrétními podmínkami uvedenými v příloze č. 01 tohoto usnesení.
6. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018 uvedená v příloze 

č. 02 tohoto usnesení.

III. NESCHVALUJE: 

1. Majetkoprávní úkony s konkrétními podmínkami uvedenými v příloze č. 01 tohoto usnesení.

IV. ODROČUJE: 

1. Vyhlášení záměru směny pozemku č.p. 2875 k.ú. Stříbro ve vlastnictví města o celkové ploše 
505 m2 za pozemek č.p. 1196 k.ú. Stříbro o celkové ploše 447 m2 a pozemek č.p. 1784/49 k.ú 
Stříbro o ploše 6 m2, oba ve vlastnictví firmy M.P.A., s.r.o. Stříbro.

2. a) Uzavření smluv o vytvoření společného školského obvodu spádové školy MŠ Stříbro, 
příspěvková organizace s obcí Vranov, obcí Sulislav, obcí Sytno a obcí Benešovice 
uvedených v příloze č. 3 – 6 tohoto usnesení.

b) OZV č. 01/2018 o stanovení části společného školského obvodu mateřských škol 
uvedenou v příloze č. 7 tohoto usnesení.



2

V. JMENUJE:

1. Pana Pavla Štěpána, trvale bytem , členem Výboru pro 
části obce, jako zástupce za část obce Lhota u Stříbra.

VI. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní náležitosti vyplývající z majetkoprávních úkonů schválených 
Zastupitelstvem města Stříbra a zabezpečit uzavření smluv v termínech a s podmínkami 
dohodnutými stranami, tak jak je uvedeno v příloze č. 01 tohoto usnesení. V pracovním 
pořádku zajistí vedoucí HIO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: průběžně  

2. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2018. V pracovním pořádku zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: 30.04.2018

3. Zajistit administrativní úkony související se změnou v personálním obsazení Výboru pro části 
obce a se jmenováním člena výboru zvoleného ve schváleném unesením Zastupitelstva  
města Stříbra. 

Z: starosta města 
T: 30.04.2018

4. Kontrolnímu výboru opětovně prošetřit postup starosty města při zadávání zakázky na 
právnické služby AK Glatzová & Co, s.r.o. ve věci Waystone CZ s.r.o. v návaznosti na 
rozpočet města. 

Z: Kontrolní výbor
T: 23.05.2018

Starosta města Stříbra :                               …………………………………………
Bc. Karel Lukeš 

Správnost zápisu a usnesení ověřili:

……………………………. .. ………………………………………..
Blahoslav Kupec                    PhDr. Jitka Soukupová                           



1

Příloha  č. 01
usnesení z 33. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 11. dubna 2018

Zastupitelstvo města schvaluje:

I. VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRODEJE POZEMKŮ

2.
Záměr prodeje části pozemku p. č. 933/12 o výměře cca 1405 m2 z celkových 4873 m2

ostatní plocha v k. ú. Stříbro za účelem rozšíření firemního parkoviště.

3.
Záměr prodeje pozemků p. č. 2530/5 o výměře 642 m2 trvalý travní porost a p. č. 2530/6 o 
výměře 77 m2 ostatní plocha oba v k. ú. Stříbro za účelem sloučení pozemků k realizaci 
stavby RD, příjezdové komunikace a napojení na veřejné inženýrské sítě.

5.
Záměr prodeje pozemku p. č. 1261/9 o výměře 2 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro za účelem 
zcelení a zarovnání pozemku.

9.
Záměr prodeje pozemku p. č. st. 3459 o výměře 4 m2 odděleného od pozemku p. č. 3198/3 
oba v k. ú. Stříbro za účelem narovnání skutečného stavu.

II.  NÁVRH  NA  PRODEJ  POZEMKŮ: 

1.
Prodej  pozemku p. č. 208/6 o výměře 118 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro vzniklého 
oddělením z pozemku p. č. 208/2 na základě GP 3560–41/2017 panu  se 
sídlem v Praze za celkovou cenu 50.100,00 Kč včetně DPH.

2.
Prodej  pozemku p. č. 208/7 o výměře 51 m2 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Stříbro vzniklého 
oddělením z pozemku p. č. 208/2 na základě GP 3583–73/2017 panu , 

, bytem Stříbro, za celkovou cenu 23.500 včetně DPH Kč.

3.
Prodej pozemku p. č. 521/9 o výměře 60 m2 ostatní plocha v k. ú Stříbro vzniklého 
oddělením z pozemku p. č. 521/1 na základě GP 3602–24/2018 manželům  

 bytem Stříbro, 
za celkovou cenu 24.000,00 včetně DPH Kč.

4.
Prodej  pozemku p. č. 1899/18 o výměře 358 m2, orná půda v k. ú. Stříbro panu 

 bytem Stříbro, za celkovou cenu 107.400 včetně DPH Kč, která je  
snížena na 300 Kč/1 m2 s odůvodněním, že pozemek je bez přístupu a dle územního plánu 
může sloužit pouze pro bydlení, jako VPS a nebo jako zeleň, dle doporučení VV FRB.

5.
Prodej  pozemku p. č. 1402/579 o výměře 49 m2 orná půda v k. ú. Stříbro vzniklého 
oddělením z pozemku p. č. 1402/130 na základě GP 3334 – 42/2014 panu ,

, bytem Stříbro, za celkovou cenu 19.600,00 včetně DPH Kč.



2

6.
Prodej  pozemku p. č. 1402/599 o výměře 259 m2 orná půda v k. ú. Stříbro vzniklého 
oddělením z pozemku p. č. 1402/409 na základě GP 3604–25/2018 , 
bytem Stříbro, za celkovou cenu 182.467,00 Kč včetně DPH.

7.
Prodej  pozemku p. č. 1402/600 o výměře 252 m2 orná půda vzniklého oddělením z pozemku 
p. č. 1402/409 a pozemku p. č. 1310/039 o výměře 22 m2  ostatní plocha vzniklého 
oddělením z pozemku p. č. 1310/33 oba v k. ú. Stříbro na základě GP 3604–25/2018
manželům  bytem Stříbro,  za celkovou cenu 
192.967,00 Kč včetně DPH.

8.
Prodej pozemku p. č. 1310/41 o výměře 210 m2 ostatní plocha v k. ú Stříbro vzniklého 
oddělením z pozemku p. č. 1310/33 na základě GP 3602–25/2018 panu  
bytem Stříbro, za celkovou cenu 148.167,00 Kč včetně DPH.

Zastupitelstvo města neschvaluje:

I. VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRODEJE POZEMKŮ

1.
Záměr prodeje části pozemku p. č. 2886/1 o  výměře cca 680 m2 z celkových 1740 m2 lesní 
pozemek v k. ú. Stříbro za účelem rozšíření vlastního pozemku.

4.
Záměr prodeje pozemků k. ú. Stříbro:
p.č. 1236/1 (část) ostatní plocha 3 258 m2 z celkové výměry 10793 m2

st.p.č. 2562/1 zastavěná plocha a nádvoří 425 m2 (včetně nemovitosti bez č.p. na 
uvedeném pozemku a zasahující na st.p.č. 2562/2 v majetku Plzeňského kraje)
p.č. 3540 ostatní plocha 18 m2

p.č. 3541 ostatní plocha 38 m2

p.č. 3548 (část) ostatní plocha 56 m2 z celkové výměry 93 m2

p.č. 8781 ostatní plocha 147 m2

p.č. 8782 ostatní plocha 103 m2

celkem 4045 m2

6.
Záměr prodeje části pozemku p. č. 245/1 o výměře cca 242 m2 z celkových 42419 m2 za 
účelem zřízení obslužného parkoviště.

7.
Záměr prodeje pozemku p. č. 3395/3 o výměře 159 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro,
z důvodu sloučení tohoto pozemku s pozemkem p. č. st. 794/3. 

8.
Záměr prodeje části pozemku p. č. 1779/82 o výměře cca 62 m2 z celkových 1742 m2 orná 
půda v k. ú. Stříbro za účelem zajištění přístupu k židovskému hřbitovu.



3

Zastupitelstvo města ukládá:

I. VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PRODEJE POZEMKŮ

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru prodeje části pozemku 
p. č. 933/12 o výměře cca 1405 m2 z celkových 4873 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro za 
účelem rozšíření firemního parkoviště.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města 
T: průběžně

3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru prodeje pozemků p. č. 
2530/5 o výměře 642 m2 trvalý travní porost a p. č. 2530/6 o výměře 77 m2 ostatní plocha 
oba v k. ú. Stříbro za účelem sloučení pozemků k realizaci stavby RD, příjezdové 
komunikace a napojení na veřejné inženýrské sítě.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města 
T: průběžně

5.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru prodeje pozemku 
p. č. 1261/9 o výměře 2 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro za účelem zcelení a zarovnání 
pozemku.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města 
T: průběžně

9.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru prodeje pozemku 
p. č. st. 3459 o výměře 4 m2 odděleného od pozemku p. č. 3198/3 oba v k. ú. Stříbro za 
účelem narovnání skutečného stavu.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města 
T: průběžně

II.  NÁVRH  NA  PRODEJ  POZEMKŮ: 

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemku p. č. 208/6 
o výměře 118 m2 ostatní plocha v k. ú. Stříbro vzniklého oddělením z pozemku p. č. 208/2 na 
základě GP 3560–41/2017 panu  se sídlem v Praze 
za celkovou cenu 50.100,00 včetně DPH Kč.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemku p. č. 208/7 o 
výměře 51 m2 ostatní plocha, zeleň v k. ú. Stříbro vzniklého oddělením z pozemku 
p. č. 208/2 na základě GP 3583–73/2017 panu  bytem 
Stříbro,  za celkovou cenu 23.500 včetně DPH Kč.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města 



4

T: průběžně
3.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemku p. č. 521/9 o 
výměře 60 m2 ostatní plocha v k. ú Stříbro vzniklého oddělením z pozemku p. č. 521/1 na 
základě GP 3602–24/2018 manželů , 

 bytem Stříbro,  za celkovou 
cenu 24.000,00 Kč včetně DPH.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města 
T: průběžně

4.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemků p. č. 1899/18 o 
výměře 358 m2, orná půda v k. ú. Stříbro panu   bytem Stříbro, 
za celkovou cenu 107.400 včetně DPH Kč.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města 
T: průběžně

5.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemku p. č. 1402/579 o 
výměře 49 m2 orná půda v k. ú. Stříbro vzniklého oddělením z pozemku p. č. 1402/130 na 
základě GP 3334 – 42/2014 panu bytem Stříbro, 

 za celkovou cenu 19.600,00 včetně DPH Kč.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: starosta města
T: průběžně

6.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemku p. č. 1402/599 o 
výměře 259 m2 orná půda v k. ú. Stříbro vzniklého oddělením z pozemku p. č. 1402/409 na 
základě GP 3604–25/2018  bytem Stříbro, za 
celkovou cenu 182.467,00 Kč.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.  

Z: starosta města 
T: průběžně

7.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemku p. č. 1402/600 o 
výměře 252 m2 orná půda vzniklého oddělením z pozemku p. č. 1402/409 a pozemku p. č. 
1310/039 o výměře 22 m2  ostatní plocha vzniklého oddělením z pozemku p. č. 1310/33 oba 
v k. ú. Stříbro na základě GP 3604–25/2018 manželům  bytem 
Stříbro,  za celkovou cenu 192.967,00 Kč včetně DPH.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.  

Z: starosta města 
T: průběžně

8.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s přípravou prodeje pozemku p. č. 1310/41 o 
výměře 210 m2 ostatní plocha v k. ú Stříbro vzniklého oddělením z pozemku p. č. 1310/33 na 
základě GP 3602–25/2018 panu  bytem Stříbro, za celkovou 
cenu 148.167,00 Kč včetně DPH.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.  

Z: starosta města 
T: průběžně



Zastupitelstvo města Stříbra  s c h v a l u j e :

16) Navýšení org. 428x Most v parku 600 000,00 Kč
Rezerva města -600 000,00 Kč

Rozpočtová opatření v rozpočtu města  na rok 2018
pozn. číslování RO navazuje na RO Rady a budou číslována vzestupně za celý rok 2018 

Příloha  č. 02

usnesení z 33 zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 11. dubna 2018

@BCL@0C150662.xls Stránka 1


